
Duke pas parasysh përmbushjen e kërkesave të qytetarëve dhe zbatimin e dispozitave ligjore,
Komuna përdor mekanizmin e konsultimeve dhe pjesëmarrjes së drejtpërdrejt të tyre në
propozimet për vendimet me interes të qytetarëve.

Andaj Komuna e Junikut Projekt-Rrregulloren për tatimin mbi pronën e paluajtshme për vititn 2019
e qet në diskutim publik nga data 28.08.2018 deri më 17.09.2018.

Vërejtjet; propozimet, sugjerimet dhe komentet e juaja mund t`i dorëzoni në zyrën Nr.-7 në objektin
e Komunës (në katin e parë) – Zyra e Tatimit në Pronë ku edhe mund të siguroni materialet për
shqyrtim, çdo ditë pune prej orës 08.00 deri në ora 16.00. Këtë dokument mund ta gjeni edhe në
faqen zyrtare të Komunës. http://kk.rks-gov.net/junik/.
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Agron Kuçi

Duke u bazuar në nenin 68, të Ligjit mbi vetëqeverisjen 

lokale, Nr-03/L-040, Kryetari i Komunës, hedh në;
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